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CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL

 
A Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento, por meio do Cadastro Unificado de Fornecedores
- CADFOR, do Núcleo de Suprimentos, Logística e Frotas, CERTIFICA, em conformidade com os
documentos apresentados, que a empresa:
 
RAZÃO SOCIAL: CANTAO VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA
 
Enquadramento ME/EPP: Empresa de Pequeno Porte
 
ENDEREÇO: AV C-197 , 308 

QUADRA 493 LOTE 03 , JARDIM AMERCIA 
74270-030 - GOIANIA  / GO

 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4787587
 
C.N.P.J: 14.966.650/0002-81
 
CAPITAL SOCIAL: R$ 100.000,00 
PATRIMÔNIO LÍQUIDO: R$ 2.430.484,56
 

SITUAÇÃO
FINANCEIRA:

LG (Liquidez Geral) : 3,19
 SG (Solvência Geral) : 3,20

 LC (Liquidez Corrente) : 3,19
 
VALIDADE DO
BALANÇO:

 
30/04/2020

 
REPRESENTANTES LEGAIS: MARCELO PINTO PEDROSO-Procurador

 VANESSA ROSA DE OLIVEIRA NAVES-Sócio
 REINALDO NAVES-Sócio Administrador

  
RAMO DE ATIVIDADE COMERCIAL: 80.11-1/01 - ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA
PRIVADA; 80.20-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANÇA. . X X
X X X X X X X X X X X X X

  
OBSERVAÇÕES DO RAMO DE ATIVIDADE: A EMPRESA APRESENTOU: * FORMULÁRIO DE
CREDENCIAMENTO PARA FORNECEDOR QUE TENHA OUTRO CRC VALIDO EMITIDO EM
14/08/2019; * DECLARAÇÃO E O CERTIFICADO DE REGISTRO CADASTRAL - CRC / SICAF,
VALIDO ATÉ 18/07/2020 PARA APENAS PARTICIPAR DA LICITAÇÃO CONFORME A INSTRUÇÃO
NORMATIVA 04/2011. * CNPJ Nº 14.966.650/0002-81 SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA, EMITIDO EM
25/03/2019; * INICIO DAS ATIVIDADES DA EMPRESA EM 05/02/2019; * CERTIDÃO SIMPLIFICADA
SEM DEMOSTRAÇÕES DOS DADOS DO ENQUADRAMENTO DA EMPRESA, EMITIDO PELA
JUCEG EM 06/08/2019; * CERTIDÃO SIMPLIFICADA NO CNPJ DA MATRIZ Nº 14.966.650/0001-09



COM ENQUADRAMENTO EPP, CITANDO O CNPJ Nº 14.966.650/0002-81 EMITIDO EM 28/08/2019;
* ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO Nº 01324/2019, VALIDO POR PERÍODO
INDETERMINADO; * PUBLICAÇÃO DOU Nº 149 DE 05/08/2019, ALVARÁ Nº 4.570 DE 31/06/2019
DA POLICIA FEDERAL DECLARA A AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO NO CNPJ Nº
14.966.650/0002-81 ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA PRIVADA NAS ATIVIDADES DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL PARA ATUAR EM GOIAIS VALIDA POR UM ANO; * PUBLICAÇÃO DOU
Nº 230 DE 27/11/2013, ALVARÁ Nº 4.401 DE 022/11/2013 DA POLICIA FEDERAL DECLARA A
AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO NO CNPJ 14.966.650/0001-09 ESPECIALIZADA EM
SEGURANÇA PRIVADA , NAS ATIVIDADES DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL PARA ATUAR NO
TOCANTIS VALIDA POR UM ANO; * PUBLICAÇÃO DOU Nº 217 DE 10/11/2014, ALVARÁ Nº 4.1155
DE 04/11/2014 DA POLICIA FEDERAL DECLARA A AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO NO
CNPJ 14.966.650/0001-09 ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA PRIVADA , NAS ATIVIDADES DE
VIGILÂNCIA PATRIMONIAL PARA ATUAR NO TOCANTIS VALIDA POR UM ANO; * ATESTADO DE
CAPACIDADE TÉCNICA TEL CENTRO DE CONTATOS LTDA CNPJ Nº 73.663.114/0024-81
EMITIDO EM 14/12/2018; * PROCURAÇÃO QUE NOMEIO O SENHOR MARCELO PINTO
PEDROSO EMITIDA EM 31/05/2019 E POR PERÍODO INDETERMINADO. * DECLARAÇÃO QUE
NÃO EMPREGA MENOR EMITIDA EM 30/08/2019. 
 
VALIDADE DAS CERTIDÕES 

 Falência ou Concordata/Execuções Patrimoniais: 01/12/2019
 FGTS: 22/10/2019

 Receita Federal: 12/11/2019
 INSS/DRS-CI: 12/11/2019

 Tributo Estadual/Goiás:01/12/2019
 Tributos Estaduais/Outros Estados: 
 Tributos Municipais Mobiliários:31/10/2019

 Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas:31/01/2020
 Vencimento Cadastro: 10/09/2020

  
Encontra-se devidamente CADASTRADA como fornecedora no CADFOR, por ter cumprido as
exigências legais pertinentes, para participar das licitações promovidas por Órgãos da Administração
Direta e Indireta do Poder Executivo do Estado de Goiás, observados os termos dos editais, conforme
o ramo de atividade comercial acima discriminado.

 Este Certificado está de acordo com Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1.993, com as
alterações posteriores. 
 
     NÚCLEO DE SUPRIMENTOS, LOGÍSTICA E FROTAS, Emitido em Goiânia, aos dezoito de
outubro de dois mil e dezenove (18/10/2019).
 
** A utilização deste Certificado para os fins previstos em lei está condicionada à verificação
de autenticidade no site www.comprasnet.go.gov.br que foi gerado atráves do código de
validação: 159618556414966650000281
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Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta
Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

SECRETARIA DE INDUSTRIA E COMÉRCIO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS

SISTEMA NACIONAL DE REGISTRO DE EMPRESAS MERCANTIS - SINREM

NOME EMPRESARIAL

NATUREZA JURÍDICA

CANTÃO VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

NIRE (Sede) 17 20038808-2

ÚLTIMO ARQUIVAMENTO

NÚMERO

SITUAÇÃO

EVENTO(S)

ATO

52900994013

REGISTRO ATIVO

05/02/2019DATA

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA / EMPRESARIO

ABERTURA DE FILIAL COM SEDE EM OUTRA UF

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERAÇÃO OU FORA DELA
- NIRE: CNPJ:

Endereço Completo (Logradouro, Nº e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP)

52 90099401-3 14.966.650/0002-81

AVENIDA C 197, 308 e QUADRA 493;LOTE 03;, Jardim América, GOIÂNIA, GO, 74270-030, Brasil

Chave de segurança :
A autenticidade deste documento pode ser verificadas através do endereço:

Certidão Simplificada emitida para

vzsxo

MARCELO PINTO PEDROSO, 83430717191

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi
SECRETÁRIA-GERALhttp://servicos.juceg.go.gov.br/

Protocolo: 199929895
Goiânia, 9 de Outubro de 2019

Página: 1 / 1

Digitally signed by PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI:90076664104
Date: 2019.10.09 10:21:06 BRT
Reason: Autenticação de Certidão Simplificada
Location: Goiânia - GO

Signature Not Verified
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